[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.
	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 16
от 10 августа 2012 года

сессия   39   созыва  4

О переносе празднования

Дня города  в 2012 году
На основании  ст. 1  Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», учитывая, что первое воскресенье сентября приходится на День окончания  Второй мировой войны  1939-1945 гг.

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК – САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

   1. Перенести  в 2012 году празднование  Дня города с первого воскресенья сентября  (02.09.2012 г.) на вторую субботу сентября (08.09.2012 г.).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск – Сахалинский район»                                 В.Ф. Никитин

___________ 2012 г.
[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 16
от 10 августа 2012 года

сессия  39  созыва  4

О переносе празднования

Дня города  в 2012 году
На основании  ст. 1  Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,  учитывая, что первое воскресенье сентября приходится на День окончания  Второй мировой войны  1939-1945 гг.

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК – САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

   1. Перенести  в 2012 году празднование  Дня города с первого воскресенья сентября  (02.09.2012 г.) на вторую субботу сентября (08.09.2012 г.).

   2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск – Сахалинский район» В.Ф. Никитину для подписания и обнародования.
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район».

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа  Г.В. Крутых
Председатель Собрания
городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                             Г.В.  Крутых